

KASCH – interiér s.r.o.

Sídlem: Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 Ostrava - Polanka

IČ: 26831724

DIČ: CZ26831724

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27896

jednající: Zbyněk Klapuch, jednatel

bankovní spojení: MONETA Money Bank, Ostrava 8, č.ú.: 168044349/0600

(dále jen „objednatel“)

a

Fakultní nemocnice Ostrava

sídlem Ostrava, 17. listopadu 1790/5, PSČ 708 52

IČ: 00843989

DIČ: CZ00843989

Zřizovací listina MZČR ze dne 25. listopadu 1990, čj. OP-054-25.11.90

zastupující: MUDr. Jiří Havrlant, ředitel FN Ostrava

bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 43 – 65137761/0710

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli následující dodatek

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na zrušení čl. III. odst.3 Smlouvy a nahrazují jej následovně:

3. Dílo bude rozděleno do dvou etap dle přílohy č. 1 a 2 tohoto dodatku. První část prací, v souladu s přílohou č. 1 tohoto dodatku, se zhotovitel zavazuje dokončit do konce července 2020 (dále jen „1. Část“). Druhou část prací, v souladu s přílohou č. 2 tohoto dodatku, se zhotovitel zavazuje dokončit do konce února 2021 (dále jen „2. Část“).

2. Smluvní strany se dohodly doplnit čl. V. o odst. 6 v následujícím znění:

6. Smluvní strany se dohodly na platbě za dílo ve dvou částech. Objednatel se zavazuje zaplatit první část ceny v částce 871 408,- Kč bez DPH po dokončení 1. Části a druhou část ceny v částce 559 369,- Kč bez DPH po dokončení 2. Části.

II.

Ostatní ujednání

V ostatních bodech zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden pro každého jejího účastníka

Zhotovitel:

V Ostravě dne 10.6.2020

Podpis:

Jméno a příjmení: Zbyněk Klapuch

Funkce: jednatel společnosti

Objednatel

V Ostravě dne 16.6.2020

Podpis:

Jméno a příjmení: MUDr. Jiří Havrlant

Funkce: ředitel FN Ostrava

FN - OSTRAVA, budova krevního centra - interiér 1.etapa

PROJEKT INTERIÉRU STAVBY

DKP - ROZPOČET SOUHRNNÝ

KASCH-interiér s.r.o.

Pokud tato dokumentace (z důvodu upřesnění a přiblížení technických parametrů, kvality projektovaných prvků a navrhovaných řešení) obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy nebo názvy, technologie či specifická označení výrobků, jsou tyto odkazy, názvy a označení nezávazné a zadavateli umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Pol	Popis položky - Nábytek	Rozměry (š x h x v)	Popis výrobku	MJ	Počet	Cena /MJ	Celkem	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
V 04	BAROVÁ LEDNICE	440x470x510	BAROVÁ LEDNICE, BILÁ, OBJEM LEDNICE 44l (viz TZ)	ks	1	2 873,00 Kč	2 873,00 Kč	21%	603,33 Kč	3 476,33 Kč
K 10a	KONTEJNER	420x600x600	KONTEJNER NA KOLEČKÁCH (viz výkres)	soubor	1	7 380,00 Kč	7 380,00 Kč	21%	1 549,80 Kč	8 929,80 Kč
K 10c	KONTEJNER	420x600x600	KONTEJNER NA KOLEČKÁCH (viz výkres)	soubor	1	7 380,00 Kč	7 380,00 Kč	21%	1 549,80 Kč	8 929,80 Kč
K 11a	PC VOZÍK	250x500x115	PC VOZÍK (viz výkres)	soubor	3	395,00 Kč	1 185,00 Kč	21%	248,85 Kč	1 433,85 Kč
K 11c	PC VOZÍK	250x500x115	PC VOZÍK (viz výkres)	soubor	1	395,00 Kč	395,00 Kč	21%	82,95 Kč	477,95 Kč
K 18	STOLOVÁ SESTAVA	2300x1470x740	STOLOVÁ SESTAVA, + ŠUPLÍK NA ZÁVĚSNÉ SLOŽKY, ŠUPLÍK + EL. ZÁSUVKA, USB RJ45 (viz výkres)	soubor	1	18 422,00 Kč	18 422,00 Kč	21%	3 868,62 Kč	22 290,62 Kč
K 20	KONTEJNER	420x598x500	KONTEJNER NA KOLEČKÁCH (viz výkres)	soubor	3	7 029,00 Kč	21 087,00 Kč	21%	4 428,27 Kč	25 515,27 Kč
K 25	SESTAVA SKŘÍŇÍ	2800x400x2000	SESTAVA SKŘÍŇÍ S NIKOU (viz výkres)	ks	1	30 524,00 Kč	30 524,00 Kč	21%	6 410,04 Kč	36 934,04 Kč
K 26	NÍZKÉ SKŘÍŇKY	1400x400x800	2 NÍZKÉ SKŘÍŇKY SE SPOLEČNOU HORNÍ DESKOU (viz výkres)	ks	2	14 862,00 Kč	29 724,00 Kč	21%	6 242,04 Kč	35 966,04 Kč
K 29	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA	5450x400x2000 mm	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA OTEVŘENÝCH POLICOVÝCH SKŘÍŇÍ (viz výkres)	ks	1	38 426,00 Kč	38 426,00 Kč	21%	8 069,46 Kč	46 495,46 Kč

K 34	DÍLENSKÝ STŮL	2000x700x880 mm	TYPOVÝ DÍLENSKÝ STŮL S MASIVNÍ BUKOVOU DESKOU A DVĚMA KONTEJNERY (viz výkres)	ks	1	28 420,00 Kč	28 420,00 Kč	21%	5 968,20 Kč	34 388,20 Kč
K 37	PRACOVNÍ STŮL	1900x800x745	PRACOVNÍ STŮL NA KOVOVÉ PODNOŽI + EL. ZÁSUVKA, USB, RJ45 (viz výkres)	ks	1	6 830,00 Kč	6 830,00 Kč	21%	1 434,30 Kč	8 264,30 Kč
K 38	PRACOVNÍ STŮL	1500x700x740	PRACOVNÍ STŮL SE ZAOBLENÝMI HRANAMI NA OCELOVÉ PODNOŽI (viz výkres)	ks	1	5 560,00 Kč	5 560,00 Kč	21%	1 167,60 Kč	6 727,60 Kč
K 44	STOJAN NA DEŠTNÍKY	155x155x490	KOVOVÝ STOJAN NA DEŠTNÍKY (viz výkres)	soubor	1	979,00 Kč	979,00 Kč	21%	205,59 Kč	1 184,59 Kč
S 02a	JEDNACÍ KŘESLO CELOČALOUNĚNÉ	580x560x800	JEDNACÍ KŘESLO CELOČALOUNĚNÉ S KOVOVOU K-CÍ - RAL 9006 - ŠEDÁ (viz výkres)	ks	2	8 760,00 Kč	17 520,00 Kč	21%	3 679,20 Kč	21 199,20 Kč
S 02b	JEDNACÍ KŘESLO CELOČALOUNĚNÉ	580x560x800	JEDNACÍ KŘESLO CELOČALOUNĚNÉ S KOVOVOU K-CÍ - RAL 9006 - LIMETOVÉ ZELENÁ (viz výkres)	ks	1	8 760,00 Kč	8 760,00 Kč	21%	1 839,60 Kč	10 599,60 Kč
Celkem							225 465,00 Kč		47 347,65 Kč	272 812,65 Kč

vyměření , manipulace a montáž

cena za dodávku interiéru bez DPH

DPH

cena za dodávku interiéru včetně DPH

V CENĚ NÁBYTKU

225 465,00 Kč

47 347,65 Kč

272 812,65 Kč

Poznámka: Cena je včetně demontáží a montáží koncových elektro prvků a celkový rozpočet je včetně koordinace postupu výroby a montáží dodavatele interiéru s dodavatelem stavby!

FN - OSTRAVA, budova krevního centra - interiér 1.etapa

PROJEKT INTERIÉRU STAVBY

INVESTICE - ROZPOČET SOUHRNNÝ

KASCH-interiér s.r.o.

Pokud tato dokumentace (z důvodu upřesnění a přiblížení technických parametrů, kvality projektovaných prvků a navrhovaných řešení) obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy nebo názvy, technologie či specifická označení výrobků, jsou tyto odkazy, názvy a označení nezávazné a zadavateli umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Pol	Popis položky - Nábytek	Rozměry (š x h x v)	Popis výrobku	MJ	Počet	Cena /MJ	Celkem	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
K 16	STOLOVÁ SESTAVA	2500x1500x740	STOLOVÁ SESTAVA DO U, + EL. ZÁSUVKA, USB RJ45, PŘÍZPŮSOBIT STÁVAJÍCÍMU NÁBYTKU - BUK (viz výkres)	soubor	1	16 496,00 Kč	16 496,00 Kč	21%	3 464,16 Kč	19 960,16 Kč
K 17	POLICOVÁ SKŘÍŇKA	400x300x760	POLICOVÁ SKŘÍŇKA NA STOLE + UCHYCENÍ K SDK, PŘÍZPŮSOBIT STÁVAJÍCÍMU NÁBYTKU - BUK (viz výkres)	ks	1	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč	21%	362,25 Kč	2 087,25 Kč
K 19	STOLOVÁ SESTAVA	2220x2280x1150	STOLOVÁ SESTAVA, + ŠUPLÍK NA ZÁVĚSNÉ SLOŽKY, ŠUPLÍK, POSUVNÁ SKŘÍŇKA, OBKLAD LAMINO LESK + EL. ZÁSUVKA, USB RJ45 (viz výkres)	soubor	1	29 854,00 Kč	29 854,00 Kč	21%	6 269,34 Kč	36 123,34 Kč
K 21	TAPETA	4825x2000	TAPETA (viz výkres)	ks	1	5 360,00 Kč	5 360,00 Kč	21%	1 125,60 Kč	6 485,60 Kč
K 22	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA	2926x373x2688	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA, VČETNĚ UMYVADLA, BATERIE, LTD OBKLADU, ZRCADLA A KRYCÍ DESKY(výkres)	ks	1	52 310,00 Kč	52 310,00 Kč	21%	10 985,10 Kč	63 295,10 Kč
K 23	KUCHYŇSKÁ LINKA	1390x2270x2690	KUCHYŇSKÁ LINKA, VČETNĚ VESTAVĚNÉHO DŘEZU, MYČKY A VEST. LEDNICE, BATERIE, ZRCADLO, ROLETA (viz výkres)	ks	1	55 642,00 Kč	55 642,00 Kč	21%	11 684,82 Kč	67 326,82 Kč
K 24	STOLOVÁ SESTAVA	2220x2480x1150	STOLOVÁ SESTAVA, + ŠUPLÍK NA ZÁVĚSNÉ SLOŽKY, ŠUPLÍK, POSUVNÁ SKŘÍŇKA, OBKLAD LAMINO LESK + EL. ZÁSUVKA, USB RJ45 (viz výkres)	ks	1	49 310,00 Kč	49 310,00 Kč	21%	10 355,10 Kč	59 665,10 Kč
K 27	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA	6792x625x2680	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA, VČETNĚ UMYVADLA, LTD OBKLADU, ZRCADLA A KRYCÍ DESKY + ROLETA(výkres)	ks	1	96 847,00 Kč	96 847,00 Kč	21%	20 337,87 Kč	117 184,87 Kč
K 28	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA	5450x620x740 mm	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA SE SPOLEČNOU HORNÍ DESKOU, LTD OBKLAD (viz výkres)	ks	1	38 614,00 Kč	38 614,00 Kč	21%	8 108,94 Kč	46 722,94 Kč
K 30	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA	5268x355x2000 mm	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA VČETNĚ UMYVADLA, ZRCADLA A LTD OBKLADU S HÁČKY(viz výkres)	ks	1	49 107,00 Kč	49 107,00 Kč	21%	10 312,47 Kč	59 419,47 Kč
K 31	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA	4673x400x2000 mm	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA VČETNĚ DVÍŘEK S HLINÍKOVÝM RÁMEČKEM A SKLEM (viz výkres)	ks	1	87 520,00 Kč	87 520,00 Kč	21%	18 379,20 Kč	105 899,20 Kč
K 32	STOLOVÁ SESTAVA	4100x2700x745 mm	STOLOVÁ SESTAVA NA KOVOVÉ PODNOŽÍ S KABELOVÝM ŽLABEM,+ 6xEL. ZÁSUVKA, USB, RJ45 (viz výkres)	ks	1	36 245,00 Kč	36 245,00 Kč	21%	7 611,45 Kč	43 856,45 Kč

K 35	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA	3013x373x2000 mm	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA VČETNĚ UMYVADLA, ZRCADLA A LTD OBKLADU A POLICOVÉ OTEVŘ. SKŘÍŇKY (viz výkres)	ks	1	37 982,00 Kč	37 982,00 Kč	21%	7 976,22 Kč	45 958,22 Kč
K 36	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA S ODKL. STĚNOU	2550x400x2000	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA VČETNĚ LTD OBKLADU S HÁČKY (viz výkres)	ks	1	25 734,00 Kč	25 734,00 Kč	21%	5 404,14 Kč	31 138,14 Kč
K 39	KUCHYŇSKÁ LINKA	1538x1100x2000	KUCHYŇSKÁ LINKA, VČETNĚ DŘEZU A LTD OBKLADU (viz výkres)	ks	1	27 263,00 Kč	27 263,00 Kč	21%	5 725,23 Kč	32 988,23 Kč
K 43	DESKA S UMÝVADLEM	2200x500x850	DESKA S UMÝVADLEM Z LITÉHO MRAMORU - BÍLÁ NA OCELOVÝCH KONZOLÁCH + BATERIE (viz výkres)	soubor	1	23 784,00 Kč	23 784,00 Kč	21%	4 994,64 Kč	28 778,64 Kč
K 45	ODKLÁDACÍ STĚNA	980x2000	ODKLÁDACÍ STĚNA Z LTD S HÁČKY (viz výkres)	ks	1	2 858,00 Kč	2 858,00 Kč	21%	600,18 Kč	3 458,18 Kč
K 46	POLICE	1400x350x400	OTEVŘENÁ POLICOVÁ SKŘÍŇKA S PEVNÝMI ZÁDY, ZAVĚŠENÁ (viz výkres)	soubor	1	1 724,00 Kč	1 724,00 Kč	21%	362,04 Kč	2 086,04 Kč
K 47	ODKLÁDACÍ STĚNA	483x415x2000	ODKLÁDACÍ STĚNA Z LTD S HÁČKY (viz výkres)	ks	1	3 722,00 Kč	3 722,00 Kč	21%	781,62 Kč	4 503,62 Kč
K 48	ODKLÁDACÍ STĚNA	678x248x2000	ODKLÁDACÍ STĚNA Z LTD S HÁČKY (viz výkres)	ks	1	3 846,00 Kč	3 846,00 Kč	21%	807,66 Kč	4 653,66 Kč
Celkem						645 943,00 Kč			135 648,03 Kč	781 591,03 Kč

vyměření , manipulace a montáž

cena za dodávku interiéru bez DPH

DPH

cena za dodávku interiéru včetně DPH

V CENĚ NÁBYTKU

645 943,00 Kč

135 648,03 Kč

781 591,03 Kč

FN - OSTRAVA, budova krevního centra - interiér 2.etapa

PROJEKT INTERIÉRU STAVBY

DKP - ROZPOČET SOUHRNNÝ

KASCH-interiér s.r.o.

Pokud tato dokumentace (z důvodu upřesnění a přiblížení technických parametrů, kvality projektovaných prvků a navrhovaných řešení) obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy nebo názvy, technologie či specifická označení výrobků, jsou tyto odkazy, názvy a označení nezávazné a zadavateli umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Pol	Popis položky - Nábytek	Rozměry (š x h x v)	Popis výrobku	MJ	Počet	Cena /MJ	Celkem	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
V 03	KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA	600x585x845	KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA, CELKOVÝ OBJEM 316l, OBJEM LEDNICE 222l, OBJEM MRAŽÁKU 94l, BÍLÁ (viz TZ)	ks	1	10 514,00 Kč	10 514,00 Kč	21%	2 207,94 Kč	12 721,94 Kč
K 06	STŮL S POLICEMI	2000x700x900	STŮL NA OCELOVÉ K-CI S POLICEMI, BEZ ZAD, PRACOVNÍ DESKA - POSTFORMING (viz výkres)	soubor	1	10 136,00 Kč	10 136,00 Kč	21%	2 128,56 Kč	12 264,56 Kč
K 09	PRACOVNÍ STŮL	1600x800x745	PRACOVNÍ STŮL NA PODNOŽI, + EL. ZÁSUVKA, USB RJ45 (viz výkres)	soubor	2	6 573,00 Kč	13 146,00 Kč	21%	2 760,66 Kč	15 906,66 Kč
K 10a	KONTEJNER	420x600x600	KONTEJNER NA KOLEČKÁCH (viz výkres)	soubor	3	7 380,00 Kč	22 140,00 Kč	21%	4 649,40 Kč	26 789,40 Kč
K 10b	KONTEJNER	420x600x600	KONTEJNER NA KOLEČKÁCH (viz výkres)	soubor	4	7 609,00 Kč	30 436,00 Kč	21%	6 391,56 Kč	36 827,56 Kč
K 11a	PC VOZÍK	250x500x115	PC VOZÍK (viz výkres)	soubor	3	395,00 Kč	1 185,00 Kč	21%	248,85 Kč	1 433,85 Kč
K 11b	PC VOZÍK	250x500x115	PC VOZÍK (viz výkres)	soubor	5	467,00 Kč	2 335,00 Kč	21%	490,35 Kč	2 825,35 Kč
K 12	VYSOKÁ POLICOVÁ SKŘÍŇ	900x450x2000	VYSOKÁ POLICOVÁ SKŘÍŇ (viz výkres)	soubor	3	10 129,00 Kč	30 387,00 Kč	21%	6 381,27 Kč	36 768,27 Kč
K 13	NÍZKÁ POLICOVÁ SKŘÍŇ	900x450x900	NÍZKÁ POLICOVÁ SKŘÍŇ (viz výkres)	soubor	2	5 879,00 Kč	11 758,00 Kč	21%	2 469,18 Kč	14 227,18 Kč
K 14	JÍDELNÍ STŮL	1600x700x750	JÍDELNÍ STŮL + 2x CENTRÁLNÍ PODNOŽ (viz výkres)	ks	1	6 140,00 Kč	6 140,00 Kč	21%	1 289,40 Kč	7 429,40 Kč
K 33	PRACOVNÍ STŮL	1600x800x850 mm	PRACOVNÍ STŮL S PRACOVNÍ DESKOU POSTFORMING 28mm, KOVOVÁ STAVITELNÁ PODNOŽ (viz výkres)	ks	1	6 689,00 Kč	6 689,00 Kč	21%	1 404,69 Kč	8 093,69 Kč

S 01	JÍDELNÍ ŽIDLE	550x500x800	JÍDELNÍ ŽIDLE CELOČALOUNĚNÁ, KOŽENKA, OCELOVÝ RÁM (viz výkres)	ks	4	882,00 Kč	3 528,00 Kč	21%	740,88 Kč	4 268,88 Kč
	Celkem							148 394,00 Kč		31 162,74 Kč

vyměření , manipulace a montáž

cena za dodávku interiéru bez DPH

DPH

cena za dodávku interiéru včetně DPH

V CENĚ NÁBYTKU

148 394,00 Kč

31 162,74 Kč

179 556,74 Kč

Poznámka: Cena je včetně demontáží a montáží koncových elektro prvků a celkový rozpočet je včetně koordinace postupu výroby a montáží dodavatele interiéru s dodavatelem stavby!

FN - OSTRAVA, budova krevního centra - interiér 2.etapa

PROJEKT INTERIÉRU STAVBY

INVESTICE - ROZPOČET SOUHRNNÝ

KASCH-interiér s.r.o.

Pokud tato dokumentace (z důvodu upřesnění a přiblížení technických parametrů, kvality projektovaných prvků a navrhovaných řešení) obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy nebo názvy, technologie či specifická označení výrobků, jsou tyto odkazy, názvy a označení nezávazné a zadavateli umožňuje použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Poř.	Popis položky - Nábytek	Rozměry (š x h x v)	Popis výrobku	MJ	Počet	Cena /MJ	Celkem	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
K 01	STOLOVÁ SESTAVA	4300x2100x850	STOLOVÁ SESTAVA S KOMPAKTNÍ PRACOVNÍ DESKOU tl. 12mm, SKŘÍŇKY, OCELOVÁ K-CE, INSTALAČNÍ KANÁLY SE ZÁSUVKAMU (viz výkres)	soubor	1	77 520,00 Kč	77 520,00 Kč	21%	16 279,20 Kč	93 799,20 Kč
K 02	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA	2880x650x900	POLICOVÉ NÍZKÉ SKŘÍŇKY S PRACOVNÍ DESKOU - POSTFORMING (viz výkres)	soubor	1	16 992,00 Kč	16 992,00 Kč	21%	3 568,32 Kč	20 560,32 Kč
K 03	LINKA	1760x600x2000	LINKA, VČETNĚ DŘEZU A UMÝVADLA+ BATERIE (viz výkres)	soubor	1	35 895,00 Kč	35 895,00 Kč	21%	7 537,95 Kč	43 432,95 Kč
K 04	STOLOVÁ DESKA	6915x710x900	STOLOVÁ DESKA NA KONZOLÁCH (viz výkres)	soubor	1	16 247,00 Kč	16 247,00 Kč	21%	3 411,87 Kč	19 658,87 Kč
K 05	STŮL SE SKŘÍŇKOU	1895x1630x900	PRACOVNÍ STŮL DO L, PRACOVNÍ DESKA - POSTFORMING, SKŘÍŇKA, PODNOŽ (viz výkres)	soubor	1	20 105,00 Kč	20 105,00 Kč	21%	4 222,05 Kč	24 327,05 Kč
K 07	PRACOVNÍ STOLOVÁ SESTAVA	3473x2700x745	PRACOVNÍ STOLOVÁ SESTAVA, PRACOVNÍ DESKA - POSTFORMING, PODNOŽE (viz výkres)	soubor	1	32 871,00 Kč	32 871,00 Kč	21%	6 902,91 Kč	39 773,91 Kč
K 08	PRACOVNÍ STOLOVÁ SESTAVA	4900x3470x850	PRACOVNÍ STOLOVÁ SESTAVA, PRACOVNÍ DESKA - POSTFORMING, SKŘÍŇKY, PODNOŽE, UMÝVADLO (viz výkres)	soubor	1	84 394,00 Kč	84 394,00 Kč	21%	17 722,74 Kč	102 116,74 Kč
K 15	KUCHYŇSKÁ LINKA	1740x600x2000	KUCHYŇSKÁ LINKA, VČETNĚ DŘEZU A BATERIE (viz výkres)	soubor	1	38 614,00 Kč	38 614,00 Kč	21%	8 108,94 Kč	46 722,94 Kč
K 40	SESTAVA SKŘÍŇÍ	3011x440x2680	SESTAVA SKŘÍŇÍ VČETNĚ SKŘÍŇEK NA KABELKY (viz výkres)	soubor	1	49 758,00 Kč	49 758,00 Kč	21%	10 449,18 Kč	60 207,18 Kč
K 41	PRACOVNÍ STŮL+POLICE	2270x800x1770	PRACOVNÍ STŮL NA KOVOVÉ PODNOŽI S OTEVŘ. ZAVĚŠENOU POLICÍ (viz výkres).	ks	1	18 230,00 Kč	18 230,00 Kč	21%	3 828,30 Kč	22 058,30 Kč
K 42	DESKA S UMÝVADLEM	1550x500x850	DESKA S UMÝVADLEM Z LITEHO MRAMORU - BÍLÁ NA OCELOVÝCH KONZOLÁCH + BATERIE (viz výkres)	soubor	1	20 349,00 Kč	20 349,00 Kč	21%	4 273,29 Kč	24 622,29 Kč
Celkem							410 975,00 Kč		86 304,75 Kč	497 279,75 Kč

vyměření , manipulace a montáž

cena za dodávku interiéru bez DPH

DPH

cena za dodávku interiéru včetně DPH

V CENĚ NÁBYTKU

410 975,00 Kč

86 304,75 Kč

497 279,75 Kč